
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

--------------------------------------
Třída MX 1 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 100 PLCH        OP RUDOLF     JC 98 EXTREM E MOTORSPORT/NETŘEBICE    KTM 350          25 25    50

      2. 209 GREGOR      OP MICHAL     JC 88 VRTAL MX TEAM/VIDOV             YAMAHA 450       22 22    44

      3. 255 MOHAUPT     OP LUKÁŠ      -- 84 ORION RACING/ŽDÁNICE            HONDA 450        18 20    38

      4.  50 SLAVÍK      OP JIN ŘICH    -- 95 MOTOCLUB MILEVSKO/ZÁHO ŘÍ        KTM 250 2T       16 18    34

      5. 333 DVO ŘÁK      OP MARTIN     JC 81 MIDLAND RACING TEAM/P ŘÍBRAM-BR  KAWASAKI 450     20 11    31

      6.  85 DUŠEK       OP ADAM       -- 95 NESPEK Y                         KTM 350          15 15    30

      7. 156 TRUXA       OP BOHUMIL    -- 93 ŘEVNIČOV                        SUZUKI 450       13 14    27

      8. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ      JC 96 MOTO T EAM EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450        14 12    26

      9. 880 HÄRINGER    OP MARTIN     JC 92 ZALUŽA NY                        KTM 450          11 13    24

     10. 127 KOVA ŘÍK     OP DOMINIK    JC 98 EXTREME MOTOSPORT/LIPNIC E       KTM 350          12  9    21

     11.  80 WILDT       OP JI ŘÍ       -- 94 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY               YAMAHA 450        9 10    19

     12.  16 DOUŠA       OP JAN        -- 81 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE        HONDA 450         2 16    18

     13.  72 ÚLEHLA      OP MICHAL     JC 83 MM MOT ORS CB-BOHEMIASTONE       SUZUKI           10  8    18

     14. 229 SVOBODA     OP OND ŘEJ     JC 81 ÚVALY                           HONDA 450         8  7    15

     15.  29 SKÁLA       OP MICHAL        87 KAMENI CE                        KTM 350           6  6    12

     16.  49 ŠROM        OP VIKTOR        97 MTZ MO TOTECHNIKA MX TEAM/ČB     KTM 450           5  5    10

     17. 221 DOPPLER     OP DANIEL        76 MOTOSP ORT CHÝNOV/RAKOUSKO       KAWASAKI 450      7  0     7

     18. 811 POLÁ ČEK     OP JAN           81 VESELÍ NAD LUŽNICÍ              KAWASAKI 450      3  4     7

     19. 848 LÍSA        OP VÁCLAV     JC 90 HH RAC ING TEAM/HRÁDEK           HONDA 450         4  3     7

     20. 881 ŠT ĚPKA      OP JAKUB         93 STEPX RACING TEAM/JEZN ICE       SUZUKI 450        1  0     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 19.5.2018  * 18:07:52 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

-------------------------------------------------- Start 14:38:38 
Třída MX 1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 100 PLCH        OP RUDOLF     JC 98 EXTREM E MOTORSPORT/NETŘEBICE    KTM 350        14  24:12.460             2 5

      2. 209 GREGOR      OP MICHAL     JC 88 VRTAL MX TEAM/VIDOV             YAMAHA 450     14  24:38. 788    :26.328  22

      3. 333 DVO ŘÁK      OP MARTIN     JC 81 MIDLAND RACING TEAM/P ŘÍBRAM-BR  KAWASAKI 450   14  25:02.125    :49.665  20

      4. 255 MOHAUPT     OP LUKÁŠ      -- 84 ORION RACING/ŽDÁNICE            HONDA 450      14  25:04. 011    :51.551  18

      5.  50 SLAVÍK      OP JIN ŘICH    -- 95 MOTOCLUB MILEVSKO/ZÁHO ŘÍ        KTM 250 2T     14  25:40.481  01:28.021  1 6

      6.  85 DUŠEK       OP ADAM       -- 95 NESPEK Y                         KTM 350        14  25:49. 328  01:36.868  15

      7. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ      JC 96 MOTO T EAM EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450      14  26:00. 516  01:48.056  14

      8. 156 TRUXA       OP BOHUMIL    -- 93 ŘEVNIČOV                        SUZUKI 450     13  24:17. 368   -1  LAP   13

      9. 127 KOVA ŘÍK     OP DOMINIK    JC 98 EXTREME MOTOSPORT/LIPNIC E       KTM 350        13  24:25.736   -1  LAP   12

     10. 880 HÄRINGER    OP MARTIN     JC 92 ZALUŽA NY                        KTM 450        13  24:35. 546   -1  LAP   11

     11.  72 ÚLEHLA      OP MICHAL     JC 83 MM MOT ORS CB-BOHEMIASTONE/LIŠO  SUZUKI         13  24:36. 202   -1  LAP   10

     12.  80 WILDT       OP JI ŘÍ       -- 94 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY               YAMAHA 450     13  24:37.598   - 1  LAP    9

     13. 229 SVOBODA     OP OND ŘEJ     JC 81 ÚVALY                           HONDA 450      13  24:40.422   -1  LAP    8

     14. 221 DOPPLER     OP DANIEL        76 MOTOSP ORT CHÝNOV/RAKOUSKO       KAWASAKI 450   13  25:12. 490   -1  LAP    7

     15.  29 SKÁLA       OP MICHAL        87 KAMENI CE                        KTM 350        13  25:16. 140   -1  LAP    6

     16.  49 ŠROM        OP VIKTOR        97 MTZ MO TOTECHNIKA MX TEAM/ČB     KTM 450        13  25:25.598   -1  LAP    5

     17. 848 LÍSA        OP VÁCLAV     JC 90 HH RAC ING TEAM/HRÁDEK           HONDA 450      13  25:32. 024   -1  LAP    4

     18. 811 POLÁ ČEK     OP JAN           81 VESELÍ NAD LUŽNICÍ              KAWASAKI 450   13  26:05.271   -1  LAP    3

     19.  16 DOUŠA       OP JAN        -- 81 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE        HONDA 450      10  18:19.469   - 4  LAPS   2

     20. 881 ŠT ĚPKA      OP JAKUB         93 STEPX RACING TEAM/JEZN ICE       SUZUKI 450      6  11:11.351   -8  LAPS   1

     21. 111 SVOBODA     OP ZDEN ĚK        69 MOTOSPORT CHÝNOV/K ŘIVSOUDOV     HONDA 250 4T    4  08:17.685  -10  LAP S  

     22. 659 HERINK      OP OND ŘEJ        89 MTZ MOTOTECHNIKA MX TEAM        YAMAHA  450      0  

  Nestartovali:
          11 VÁCA        OP ROMAN      JC 75 SOB ĚSLAV                        KTM 450       

          62 ZEMAN       OP DUŠAN      JC 74 KAMENI CE nad LIPOU              YAMAHA 450    

          88 KO ČÍ        OP MARTIN     JC 75 KVM RACING TEAM/ML.VOŽ ICE       KTM 450       

         149 KÖLBL       OP PETR          69 AMK PA COV/PELHŘIMOV             HONDA 450     

         212 MIKAS       OP LADISLAV   JC 74 MM MOT ORS CB-BOHEMIASTONE       HONDA 450     

         339 FOGL        OP PETR       JC 74 SOB ĚSLAV                        KTM 450       

Délka 1 kola: 1,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  100  ... 57,255 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.554 st. č.:  100  v kole  3  rychlost:  58,491 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 19.5.2018  * 15:08:38 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ------- Start 14:38:38 
Třída MX 1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  11  16  29  49  50  62  72  80  85  88 100 111 12 7 149 156 209 212 221 229 255 333 339 396 659 811 8 48 880 881

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 100 209 333 880  85  16  50 255 127 396 848  7 2  49 156 229 221 881 811  29  80 111  //
  2. 100 209 333  85  16 255  50 396 880 127  72 15 6 848  49 229 881  80 221  29 811 111  //
  3. 100 209 333  85  16 255  50 396 880 127  72 15 6 229 881  49 848  80 221  29 811 111  //
  4. 100 209 333  85  16 255  50 396 880 127  72 15 6 881 229  49  80 848 221  29 811  // 111
  5. 100 209 333 255  85  16  50 396 880 127 156  7 2 881 229  80  49 848 221  29 811  //
  6. 100 209 333 255  85  16  50 396 880 156 127  7 2 881 229  80  49 221 848  29  // 811
  7. 100 209 333 255  85  16  50 396 156 880 127  7 2 229  80  49 221 848  29  // 811
  8. 100 209 333 255  85  16  50 396 156 127 880  7 2 229  80  //  49 221 848  29 811
  9. 100 209 333 255  50  85  16 396 156 127 880  7 2 229  80  //  49 221  29 848 811
 10. 100 209 333 255  50  85  16 396 156 127 880  7 2  // 229  80 221  49  29 848 811
 11. 100 209 333 255  50  85 396 156 127  // 880  7 2 229  80 221  49  29 848 811
 12. 100 209 255 333  50  85 396 156  // 127 880  7 2 229  80 221  29  49 848 811
 13. 100 209 255 333  50  85 396  // 156 127 880  7 2  80 229 221  29  49 848 811
 14. 100 209 333 255  50  85 396

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 19.5.2018  * 15:08:38 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 16  DOUŠA       OP JAN  29  SKÁLA       OP MICHAL  4 9  ŠROM        OP VIKTOR  50  SLAVÍK      OP JIN ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:33.153   01:33.153   1 01:49.898   01:49.898    1 01:41.858   01:41.858   1 01:35.029   01:35.02 9 
  2 03:21.677   01:48.524   2 03:46.445   01:56.547    2 03:36.879   01:55.021   2 03:25.630   01:50.60 1 
  3 05:10.113  >01:48.436<   3 05:42.297  >01:55.852 <   3 05:33.886   01:57.007   3 05:15.636   01:50.00 6 
  4 06:59.408   01:49.295   4 07:38.595   01:56.298    4 07:28.893  >01:55.007<   4 07:05.745   01:50.10 9 
  5 08:49.813   01:50.405   5 09:34.664   01:56.069    5 09:25.588   01:56.695   5 08:55.161   01:49.41 6 
  6 10:40.904   01:51.091   6 11:30.709   01:56.045    6 11:23.363   01:57.775   6 10:44.604   01:49.44 3 
  7 12:32.101   01:51.197   7 13:30.287   01:59.578    7 13:21.485   01:58.122   7 12:34.865   01:50.26 1 
  8 14:23.825   01:51.724   8 15:27.190   01:56.903    8 15:20.505   01:59.020   8 14:25.405   01:50.54 0 
  9 16:17.740   01:53.915   9 17:23.245   01:56.055    9 17:19.018   01:58.513   9 16:14.731  >01:49.32 6<
 10 18:19.469   02:01.729  10 19:19.393   01:56.148   10 19:18.430   01:59.412  10 18:06.628   01:51.89 7 

 11 21:17.220   01:57.827  11 21:16.572   01:58.142   11 19:58.200   01:51.572 
 12 23:15.244   01:58.024  12 23:20.972   02:04.400   12 21:50.262   01:52.062 
 13 25:16.140   02:00.896  13 25:25.598   02:04.626   13 23:44.529   01:54.267 

 14 25:40.481   01:55.952 

 72  ÚLEHLA      OP MICHAL  80  WILDT       OP JI ŘÍ  85  DUŠEK       OP ADAM 100  PLCH        OP RUDOLF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:40.339   01:40.339   1 01:50.555   01:50.555    1 01:32.224   01:32.224   1 01:25.844   01:25.84 4 
  2 03:32.339  >01:52.000<   2 03:43.242  >01:52.687 <   2 03:20.893   01:48.669   2 03:07.651   01:41.80 7 
  3 05:24.793   01:52.454   3 05:36.376   01:53.134    3 05:09.211  >01:48.318<   3 04:49.205  >01:41.55 4<
  4 07:17.802   01:53.009   4 07:29.965   01:53.589    4 06:58.404   01:49.193   4 06:31.601   01:42.39 6 
  5 09:11.688   01:53.886   5 09:24.073   01:54.108    5 08:49.041   01:50.637   5 08:15.601   01:44.00 0 
  6 11:06.788   01:55.100   6 11:17.139   01:53.066    6 10:39.227   01:50.186   6 09:59.235   01:43.63 4 
  7 13:01.161   01:54.373   7 13:11.702   01:54.563    7 12:30.781   01:51.554   7 11:43.695   01:44.46 0 
  8 14:56.102   01:54.941   8 15:06.688   01:54.986    8 14:22.812   01:52.031   8 13:30.639   01:46.94 4 
  9 16:51.457   01:55.355   9 17:00.854   01:54.166    9 16:16.298   01:53.486   9 15:16.125   01:45.48 6 
 10 18:47.248   01:55.791  10 18:55.799   01:54.945   10 18:09.131   01:52.833  10 17:01.936   01:45.81 1 
 11 20:44.416   01:57.168  11 20:49.936   01:54.137   11 20:02.871   01:53.740  11 18:49.501   01:47.56 5 
 12 22:40.265   01:55.849  12 22:44.253   01:54.317   12 21:58.065   01:55.194  12 20:37.906   01:48.40 5 
 13 24:36.202   01:55.937  13 24:37.598   01:53.345   13 23:52.728   01:54.663  13 22:24.333   01:46.42 7 

 14 25:49.328   01:56.600  14 24:12.460   01:48.127  

111  SVOBODA     OP ZDEN ĚK 127  KOVA ŘÍK     OP DOMINIK 156  TRUXA       OP BOHUMIL 209  GR EGOR      OP MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.628   01:55.628   1 01:36.917   01:36.917    1 01:42.795   01:42.795   1 01:26.932   01:26.93 2 
  2 03:54.553  >01:58.925<   2 03:30.821   01:53.904    2 03:34.554   01:51.759   2 03:10.259  >01:43.32 7<
  3 05:54.294   01:59.741   3 05:23.353   01:52.532    3 05:25.611  >01:51.057<   3 04:54.893   01:44.63 4 
  4 08:17.685   02:23.391   4 07:16.462   01:53.109    4 07:18.851   01:53.240   4 06:40.155   01:45.26 2 

  5 09:09.746   01:53.284   5 09:10.382   01:51.531    5 08:26.473   01:46.318 
  6 11:03.830   01:54.084   6 11:02.044   01:51.662    6 10:12.467   01:45.994 
  7 12:57.781   01:53.951   7 12:54.308   01:52.264    7 11:59.964   01:47.497 
  8 14:50.120  >01:52.339<   8 14:46.630   01:52.322    8 13:49.567   01:49.603 
  9 16:43.334   01:53.214   9 16:38.099   01:51.469    9 15:38.121   01:48.554 
 10 18:38.217   01:54.883  10 18:30.869   01:52.770   10 17:26.670   01:48.549 
 11 20:32.451   01:54.234  11 20:24.712   01:53.843   11 19:14.315   01:47.645 
 12 22:28.917   01:56.466  12 22:18.852   01:54.140   12 21:02.349   01:48.034 
 13 24:25.736   01:56.819  13 24:17.368   01:58.516   13 22:49.979   01:47.630 

 14 24:38.788   01:48.809 

221  DOPPLER     OP DANIEL 229  SVOBODA     OP OND ŘEJ 255  MOHAUPT     OP LUKÁŠ 333  DVO ŘÁK      OP MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.321   01:45.321   1 01:43.740   01:43.740    1 01:35.775   01:35.775   1 01:29.519   01:29.51 9 
  2 03:45.306   01:59.985   2 03:37.712   01:53.972    2 03:23.499   01:47.724   2 03:15.968  >01:46.44 9<
  3 05:40.960   01:55.654   3 05:31.146  >01:53.434 <   3 05:12.297   01:48.798   3 05:04.264   01:48.29 6 
  4 07:37.849   01:56.889   4 07:26.664   01:55.518    4 07:00.178   01:47.881   4 06:53.641   01:49.37 7 
  5 09:33.666   01:55.817   5 09:21.889   01:55.225    5 08:47.556   01:47.378   5 08:42.769   01:49.12 8 
  6 11:28.365  >01:54.699<   6 11:16.018   01:54.129    6 10:35.228   01:47.672   6 10:31.215   01:48.44 6 
  7 13:25.505   01:57.140   7 13:10.837   01:54.819    7 12:23.311   01:48.083   7 12:18.371   01:47.15 6 
  8 15:24.175   01:58.670   8 15:05.076   01:54.239    8 14:11.067   01:47.756   8 14:06.181   01:47.81 0 
  9 17:20.453   01:56.278   9 16:59.004   01:53.928    9 15:58.230  >01:47.163<   9 15:55.755   01:49.57 4 
 10 19:16.736   01:56.283  10 18:54.538   01:55.534   10 17:47.123   01:48.893  10 17:43.863   01:48.10 8 
 11 21:12.787   01:56.051  11 20:48.774   01:54.236   11 19:35.507   01:48.384  11 19:33.022   01:49.15 9 
 12 23:09.564   01:56.777  12 22:43.242   01:54.468   12 21:22.940   01:47.433  12 21:23.788   01:50.76 6 
 13 25:12.490   02:02.926  13 24:40.422   01:57.180   13 23:12.990   01:50.050  13 23:13.754   01:49.96 6 

 14 25:04.011   01:51.021  14 25:02.125   01:48.371  



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- str. 2

396  TRNKA       OP TOMÁŠ 659  HERINK      OP OND ŘEJ 811  POLÁ ČEK     OP JAN 848  LÍSA        OP VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START   ŽÁDNÉ PLATNÉ ČASY 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:38.062   01:38.062   1 01:48.795   01:48.795   1 01:39.344   01:39.344  
  2 03:29.009   01:50.947   2 03:49.473   02:00.678   2 03:35.364  >01:56.020 <
  3 05:18.739  >01:49.730<   3 05:48.421  >01:58.948<   3 05:35.316   01:59.952  
  4 07:09.785   01:51.046   4 07:49.199   02:00.778   4 07:34.599   01:59.283  
  5 09:01.559   01:51.774   5 09:50.260   02:01.061   5 09:32.641   01:58.042  
  6 10:53.333   01:51.774   6 11:52.595   02:02.335   6 11:30.227   01:57.586  
  7 12:46.366   01:53.033   7 13:55.985   02:03.390   7 13:29.330   01:59.103  
  8 14:39.337   01:52.971   8 15:57.452   02:01.467   8 15:26.588   01:57.258  
  9 16:31.336   01:51.999   9 17:57.981   02:00.529   9 17:24.289   01:57.701  
 10 18:23.439   01:52.103  10 19:59.634   02:01.653  10 19:24.230   01:59.941  
 11 20:16.992   01:53.553  11 22:02.315   02:02.681  11 21:25.445   02:01.215  
 12 22:10.448   01:53.456  12 24:03.270   02:00.955  12 23:27.400   02:01.955  
 13 24:05.106   01:54.658  13 26:05.271   02:02.001  13 25:32.024   02:04.624  
 14 26:00.516   01:55.410 

880  HÄRINGER    OP MARTIN 881  ŠT ĚPKA      OP JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:30.675   01:30.675   1 01:45.656   01:45.656  
  2 03:29.723   01:59.048   2 03:38.259   01:52.603  
  3 05:20.431  >01:50.708<   3 05:31.626   01:53.367  
  4 07:12.925   01:52.494   4 07:23.136  >01:51.510 <
  5 09:07.034   01:54.109   5 09:16.683   01:53.547  
  6 11:01.455   01:54.421   6 11:11.351   01:54.668  
  7 12:56.908   01:55.453 
  8 14:52.639   01:55.731 
  9 16:50.891   01:58.252 
 10 18:46.726   01:55.835 
 11 20:43.265   01:56.539 
 12 22:38.977   01:55.712 
 13 24:35.546   01:56.569 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 19.5.2018  * 15:08:38 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0097
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Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

-------------------------------------------------- Start 17:37:52 
Třída MX 1 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 100 PLCH        OP RUDOLF     JC 98 EXTREM E MOTORSPORT/NETŘEBICE    KTM 350           14  24:48.082             25

      2. 209 GREGOR      OP MICHAL     JC 88 VRTAL MX TEAM/VIDOV             YAMAHA 450        14  25: 09.204    :21.122  22

      3. 255 MOHAUPT     OP LUKÁŠ      -- 84 ORION RACING/ŽDÁNICE            HONDA 450         14  25: 59.896  01:11.814  20

      4.  50 SLAVÍK      OP JIN ŘICH    -- 95 MOTOCLUB MILEVSKO/ZÁHO ŘÍ        KTM 250 2T        14  26:07.846  01:19.764   18

      5.  16 DOUŠA       OP JAN        -- 81 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE        HONDA 450         14  26:12.115  01:24.033  16

      6.  85 DUŠEK       OP ADAM       -- 95 NESPEK Y                         KTM 350           14  26: 24.859  01:36.777  15

      7. 156 TRUXA       OP BOHUMIL    -- 93 ŘEVNIČOV                        SUZUKI 450        14  26: 29.778  01:41.696  14

      8. 880 HÄRINGER    OP MARTIN     JC 92 ZALUŽA NY                        KTM 450           14  26: 33.835  01:45.753  13

      9. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ      JC 96 MOTO T EAM EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450         14  26: 34.596  01:46.514  12

     10. 333 DVO ŘÁK      OP MARTIN     JC 81 MIDLAND RACING TEAM/P ŘÍBRAM-BR  KAWASAKI 450      13  25:06.466   -1  LAP    11

     11.  80 WILDT       OP JI ŘÍ       -- 94 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY               YAMAHA 450        13  25:10.431   -1  LAP   10

     12. 127 KOVA ŘÍK     OP DOMINIK    JC 98 EXTREME MOTOSPORT/LIPNIC E       KTM 350           13  25:14.714   -1  LAP    9

     13.  72 ÚLEHLA      OP MICHAL     JC 83 MM MOT ORS CB-BOHEMIASTONE       SUZUKI            13  25: 18.736   -1  LAP    8

     14. 229 SVOBODA     OP OND ŘEJ     JC 81 ÚVALY                           HONDA 450         13  25:42.927   -1  LAP    7

     15.  29 SKÁLA       OP MICHAL        87 KAMENI CE                        KTM 350           13  25: 51.172   -1  LAP    6

     16.  49 ŠROM        OP VIKTOR        97 MTZ MO TOTECHNIKA MX TEAM/ČB     KTM 450           13  25:57.586   -1  LAP    5

     17. 811 POLÁ ČEK     OP JAN           81 VESELÍ NAD LUŽNICÍ              KAWASAKI 450      13  26:27.898   -1  LAP    4

     18. 848 LÍSA        OP VÁCLAV     JC 90 HH RAC ING TEAM/HRÁDEK           HONDA 450         13  26: 54.804   -1  LAP    3

  Nestartovali:
          11 VÁCA        OP ROMAN      JC 75 SOB ĚSLAV                        KTM 450          

          62 ZEMAN       OP DUŠAN      JC 74 KAMENI CE nad LIPOU              YAMAHA 450       

          88 KO ČÍ        OP MARTIN     JC 75 KVM RACING TEAM/ML.VOŽ ICE       KTM 450          

         111 SVOBODA     OP ZDEN ĚK        69 MOTOSPORT CHÝNOV/K ŘIVSOUDOV     HONDA 250 4T     

         149 KÖLBL       OP PETR          69 AMK PA COV/PELHŘIMOV             HONDA 450        

         212 MIKAS       OP LADISLAV   JC 74 MM MOT ORS CB-BOHEMIASTONE       HONDA 450        

         221 DOPPLER     OP DANIEL        76 MOTOSP ORT CHÝNOV/RAKOUSKO       KAWASAKI 450     

         339 FOGL        OP PETR       JC 74 SOB ĚSLAV                        KTM 450          

         659 HERINK      OP OND ŘEJ        89 MTZ MOTOTECHNIKA MX TEAM        YAMAHA  450       

         881 ŠT ĚPKA      OP JAKUB         93 STEPX RACING TEAM/JEZN ICE       SUZUKI 450       

Délka 1 kola: 1,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  100  ... 55,884 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:43.481 st. č.:  100  v kole  3  rychlost:  57,402 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 19.5.2018  * 18:07:52 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ------- Start 17:37:52 
Třída MX 1 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  11  16  29  49  50  62  72  80  85  88 100 111 12 7 149 156 209 212 221 229 255 333 339 396 659 811 8 48 880 881

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 209 880  85 255 100  16  50  80 156 396 127 33 3 848  72  49  29 229 811  //
  2. 209 100 880  85  16  50 255  80 156 396 333 12 7  72 848 229  29  49 811  //
  3. 209 100 880  85  16 255  50 156  80 396 333 12 7  72 229 848  29  49 811  //
  4. 209 100 880  16 255  85  50 156 333 396  80 12 7  72 229  29 848  49 811  //
  5. 209 100 880 255  16  85  50 156 333 396  80 12 7  72 229  29  49 848 811  //
  6. 100 209 255 880  16  85  50 156 333 396  80 12 7  72 229  29  49 848 811  //
  7. 100 209 255  16 880  50  85 156 396  80 127 33 3  72 229  29  49  // 848 811
  8. 100 209 255  16  50 880  85 156 396  80 127 33 3  72 229  //  29  49 848 811
  9. 100 209 255  16  50  85 156 880 396  80 127 33 3  72  // 229  29  49 848 811
 10. 100 209 255  50  16 156  85 880 396  80 333  / / 127  72 229  29  49 811 848
 11. 100 209 255  50  16 156  85 880 396  // 333  8 0 127  72 229  29  49 811 848
 12. 100 209 255  50  16  85 156 880 396  // 333  8 0 127  72 229  29  49 811 848
 13. 100 209 255  50  16  85 156 880 396  // 333  8 0 127  72 229  29  49 811 848
 14. 100 209 255  50  16  85 156 880 396

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 19.5.2018  * 18:07:52 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 1 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 16  DOUŠA       OP JAN  29  SKÁLA       OP MICHAL  4 9  ŠROM        OP VIKTOR  50  SLAVÍK      OP JIN ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:34.708   01:34.708   1 01:45.027   01:45.027    1 01:44.231   01:44.231   1 01:35.813   01:35.81 3 
  2 03:25.736   01:51.028   2 03:45.885   02:00.858    2 03:46.694   02:02.463   2 03:27.724   01:51.91 1 
  3 05:16.152  >01:50.416<   3 05:44.832  >01:58.947 <   3 05:46.094   01:59.400   3 05:20.616   01:52.89 2 
  4 07:06.746   01:50.594   4 07:45.766   02:00.934    4 07:47.282   02:01.188   4 07:12.397  >01:51.78 1<
  5 09:00.908   01:54.162   5 09:45.239   01:59.473    5 09:46.612  >01:59.330<   5 09:05.549   01:53.15 2 
  6 10:55.167   01:54.259   6 11:44.821   01:59.582    6 11:46.370   01:59.758   6 10:58.572   01:53.02 3 
  7 12:47.411   01:52.244   7 13:45.606   02:00.785    7 13:46.933   02:00.563   7 12:51.594   01:53.02 2 
  8 14:41.501   01:54.090   8 15:45.913   02:00.307    8 15:47.630   02:00.697   8 14:44.518   01:52.92 4 
  9 16:35.114   01:53.613   9 17:47.622   02:01.709    9 17:48.513   02:00.883   9 16:36.467   01:51.94 9 
 10 18:30.245   01:55.131  10 19:46.610   01:58.988   10 19:48.189   01:59.676  10 18:28.992   01:52.52 5 
 11 20:25.182   01:54.937  11 21:46.686   02:00.076   11 21:48.756   02:00.567  11 20:22.972   01:53.98 0 
 12 22:18.845   01:53.663  12 23:48.367   02:01.681   12 23:52.949   02:04.193  12 22:16.858   01:53.88 6 
 13 24:13.231   01:54.386  13 25:51.172   02:02.805   13 25:57.586   02:04.637  13 24:10.415   01:53.55 7 
 14 26:12.115   01:58.884  14 26:07.846   01:57.431 

 72  ÚLEHLA      OP MICHAL  80  WILDT       OP JI ŘÍ  85  DUŠEK       OP ADAM 100  PLCH        OP RUDOLF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:41.936   01:41.936   1 01:37.795   01:37.795    1 01:30.064   01:30.064   1 01:33.880   01:33.88 0 
  2 03:39.446   01:57.510   2 03:32.789   01:54.994    2 03:21.868  >01:51.804<   2 03:18.332   01:44.45 2 
  3 05:35.322  >01:55.876<   3 05:27.449  >01:54.660 <   3 05:15.042   01:53.174   3 05:01.813  >01:43.48 1<
  4 07:32.221   01:56.899   4 07:23.681   01:56.232    4 07:09.774   01:54.732   4 06:45.820   01:44.00 7 
  5 09:30.440   01:58.219   5 09:21.259   01:57.578    5 09:04.589   01:54.815   5 08:33.086   01:47.26 6 
  6 11:27.515   01:57.075   6 11:16.878   01:55.619    6 10:57.859   01:53.270   6 10:18.096   01:45.01 0 
  7 13:27.455   01:59.940   7 13:13.991   01:57.113    7 12:53.445   01:55.586   7 12:05.142   01:47.04 6 
  8 15:25.583   01:58.128   8 15:12.276   01:58.285    8 14:48.616   01:55.171   8 13:51.940   01:46.79 8 
  9 17:23.598   01:58.015   9 17:10.354   01:58.078    9 16:43.929   01:55.313   9 15:40.449   01:48.50 9 
 10 19:21.376   01:57.778  10 19:11.173   02:00.819   10 18:40.682   01:56.753  10 17:28.187   01:47.73 8 
 11 21:17.904   01:56.528  11 21:11.467   02:00.294   11 20:36.069   01:55.387  11 19:16.715   01:48.52 8 
 12 23:17.062   01:59.158  12 23:10.189   01:58.722   12 22:31.436   01:55.367  12 21:06.385   01:49.67 0 
 13 25:18.736   02:01.674  13 25:10.431   02:00.242   13 24:27.340   01:55.904  13 22:56.595   01:50.21 0 

 14 26:24.859   01:57.519  14 24:48.082   01:51.487  

127  KOVA ŘÍK     OP DOMINIK 156  TRUXA       OP BOHUMIL 209  GR EGOR      OP MICHAL 229  SVOBODA     OP OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:40.857   01:40.857   1 01:38.644   01:38.644    1 01:25.099   01:25.099   1 01:45.868   01:45.86 8 
  2 03:36.647   01:55.790   2 03:34.087   01:55.443    2 03:10.823  >01:45.724<   2 03:45.067   01:59.19 9 
  3 05:31.103  >01:54.456<   3 05:25.845   01:51.758    3 04:57.982   01:47.159   3 05:43.346   01:58.27 9 
  4 07:26.987   01:55.884   4 07:17.529  >01:51.684 <   4 06:45.190   01:47.208   4 07:42.441   01:59.09 5 
  5 09:21.862   01:54.875   5 09:09.966   01:52.437    5 08:32.493   01:47.303   5 09:40.646   01:58.20 5 
  6 11:21.230   01:59.368   6 11:03.422   01:53.456    6 10:21.267   01:48.774   6 11:38.141   01:57.49 5 
  7 13:20.473   01:59.243   7 12:57.755   01:54.333    7 12:11.444   01:50.177   7 13:36.649   01:58.50 8 
  8 15:20.669   02:00.196   8 14:52.080   01:54.325    8 14:01.317   01:49.873   8 15:34.057  >01:57.40 8<
  9 17:18.914   01:58.245   9 16:45.796   01:53.716    9 15:52.073   01:50.756   9 17:33.105   01:59.04 8 
 10 19:19.393   02:00.479  10 18:39.963   01:54.167   10 17:44.256   01:52.183  10 19:31.393   01:58.28 8 
 11 21:16.858   01:57.465  11 20:34.670   01:54.707   11 19:34.972   01:50.716  11 21:32.396   02:01.00 3 
 12 23:14.989   01:58.131  12 22:32.859   01:58.189   12 21:28.311   01:53.339  12 23:34.025   02:01.62 9 
 13 25:14.714   01:59.725  13 24:29.987   01:57.128   13 23:18.064   01:49.753  13 25:42.927   02:08.90 2 

 14 26:29.778   01:59.791  14 25:09.204   01:51.140  

255  MOHAUPT     OP LUKÁŠ 333  DVO ŘÁK      OP MARTIN 396  TRNKA       OP TOMÁŠ 811  POLÁ ČEK     OP JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:30.813   01:30.813   1 01:40.880   01:40.880    1 01:40.457   01:40.457   1 01:48.235   01:48.23 5 
  2 03:28.649   01:57.836   2 03:35.600   01:54.720    2 03:34.841   01:54.384   2 03:50.116   02:01.88 1 
  3 05:18.492  >01:49.843<   3 05:29.327   01:53.727    3 05:28.190   01:53.349   3 05:52.430   02:02.31 4 
  4 07:08.818   01:50.326   4 07:22.125   01:52.798    4 07:22.772   01:54.582   4 07:56.556   02:04.12 6 
  5 08:59.883   01:51.065   5 09:14.073  >01:51.948 <   5 09:17.382   01:54.610   5 09:59.776   02:03.22 0 
  6 10:50.481   01:50.598   6 11:06.988   01:52.915    6 11:10.440  >01:53.058<   6 12:04.083   02:04.30 7 
  7 12:42.596   01:52.115   7 13:26.874   02:19.886    7 13:05.496   01:55.056   7 14:08.638   02:04.55 5 
  8 14:34.872   01:52.276   8 15:24.311   01:57.437    8 15:00.528   01:55.032   8 16:13.851   02:05.21 3 
  9 16:27.743   01:52.871   9 17:20.238   01:55.927    9 16:55.071   01:54.543   9 18:18.610   02:04.75 9 
 10 18:20.685   01:52.942  10 19:13.483   01:53.245   10 18:49.851   01:54.780  10 20:20.824   02:02.21 4 
 11 20:14.300   01:53.615  11 21:08.581   01:55.098   11 20:45.196   01:55.345  11 22:24.825   02:04.00 1 
 12 22:07.570   01:53.270  12 23:02.189   01:53.608   12 22:43.335   01:58.139  12 24:26.319  >02:01.49 4<
 13 24:02.966   01:55.396  13 25:06.466   02:04.277   13 24:40.055   01:56.720  13 26:27.898   02:01.57 9 
 14 25:59.896   01:56.930  14 26:34.596   01:54.541 



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 1 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- str. 2

848  LÍSA        OP VÁCLAV 880  HÄRINGER    OP MARTI N
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:41.275   01:41.275   1 01:28.528   01:28.528  
  2 03:42.460  >02:01.185<   2 03:19.393   01:50.865  
  3 05:44.058   02:01.598   3 05:09.945  >01:50.552 <
  4 07:46.864   02:02.806   4 07:03.338   01:53.393  
  5 09:50.569   02:03.705   5 08:57.661   01:54.323  
  6 11:57.234   02:06.665   6 10:53.537   01:55.876  
  7 14:05.574   02:08.340   7 12:50.191   01:56.654  
  8 16:13.375   02:07.801   8 14:46.892   01:56.701  
  9 18:17.376   02:04.001   9 16:46.598   01:59.706  
 10 20:24.394   02:07.018  10 18:44.969   01:58.371  
 11 22:34.235   02:09.841  11 20:42.437   01:57.468  
 12 24:42.510   02:08.275  12 22:41.996   01:59.559  
 13 26:54.804   02:12.294  13 24:38.940   01:56.944  

 14 26:33.835   01:54.895 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 19.5.2018  * 18:07:52 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 1 (OPEN) * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  11 VÁCA        OP ROMAN      JC 75 SOB ĚSLAV                        KTM 450       

      2.  16 DOUŠA       OP JAN        -- 81 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE        HONDA 450     

      3.  29 SKÁLA       OP MICHAL        87 KAMENI CE                        KTM 350       

      4.  49 ŠROM        OP VIKTOR        97 MTZ MO TOTECHNIKA MX TEAM/ČB     KTM 450       

      5.  50 SLAVÍK      OP JIN ŘICH    -- 95 MOTOCLUB MILEVSKO/ZÁHO ŘÍ        KTM 250 2T    

      6.  62 ZEMAN       OP DUŠAN      JC 74 KAMENI CE nad LIPOU              YAMAHA 450    

      7.  72 ÚLEHLA      OP MICHAL     JC 83 LIŠOV u Č.BUDĚJOVIC             SUZUKI        

      8.  80 WILDT       OP JI ŘÍ       -- 94 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY               YAMAHA 450    

      9.  85 DUŠEK       OP ADAM       -- 95 NESPEK Y                         KTM 350       

     10.  88 KO ČÍ        OP MARTIN     JC 75 KVM RACING TEAM/ML.VOŽ ICE       KTM 450       

     11. 100 PLCH        OP RUDOLF     JC 98 EXTREM E MOTORSPORT/NETŘEBICE    KTM 350       

     12. 111 SVOBODA     OP ZDEN ĚK        69 MOTOSPORT CHÝNOV/K ŘIVSOUDOV     HONDA 250 4T  

     13. 127 KOVA ŘÍK     OP DOMINIK    JC 98 EXTREME MOTOSPORT/LIPNIC E       KTM 350       

     14. 149 KÖLBL       OP PETR          69 PELH ŘIMOV                       HONDA 450     

     15. 156 TRUXA       OP BOHUMIL    -- 93 ŘEVNIČOV                        SUZUKI 450    

     16. 209 GREGOR      OP MICHAL     JC 88 VRTAL MX TEAM/VIDOV             YAMAHA 450    

     17. 212 MIKAS       OP LADISLAV   JC 74 MM MOT ORS CB-BOHEMIASTONE       HONDA 450     

     18. 221 DOPPLER     OP DANIEL        76 MOTOSP ORT CHÝNOV/RAKOUSKO       KAWASAKI 450  

     19. 229 SVOBODA     OP OND ŘEJ     JC 81 ÚVALY                           HONDA 450     

     20. 255 MOHAUPT     OP LUKÁŠ      -- 84 ORION- RS PETROL/ŽDÁNICE         HONDA 450     

     21. 333 DVO ŘÁK      OP MARTIN     JC 81 MIDLAND RACING TEAM/P ŘÍBRAM-BR  KAWASAKI 450  

     22. 339 FOGL        OP PETR       JC 74 SOB ĚSLAV                        KTM 450       

     23. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ      JC 96 MOTO T EAM EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450     

     24. 659 HERINK      OP OND ŘEJ        89 MTZ MOTOTECHNIKA MX TEAM        YAMAHA  450    

     25. 811 POLÁ ČEK     OP JAN           81 VESELÍ NAD LUŽNICÍ              KAWASAKI 450  

     26. 848 LÍSA        OP VÁCLAV     JC 90 HH RAC ING TEAM/HRÁDEK           HONDA 450     

     27. 880 HÄRINGER    OP MARTIN     JC 92 ZALUŽA NY                        KTM 450       

     28. 881 ŠT ĚPKA      OP JAKUB         93 STEPX RACING TEAM/JEZN ICE       SUZUKI 450    

**** Po čet startujících : 28 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 19.5.2018  * 0:30:00 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 MT licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ---- Start 11:45:14 
Třída MX 1 (OPEN) / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ---- 

      1. 100 PLCH        OP RUDOLF     JC 98 EXTREM E MOTORSPORT/NETŘEBICE    KTM 350         7  01:38.331  5              60,408 km/h

      2. 209 GREGOR      OP MICHAL     JC 88 VRTAL MX TEAM/VIDOV             YAMAHA 450      8  01:41. 665  6    :03.334   58,427 km/h

      3. 255 MOHAUPT     OP LUKÁŠ      -- 84 ORION- RS PETROL/ŽDÁNICE         HONDA 450       7  01:43. 637  5    :05.306   57,315 km/h

      4.  16 DOUŠA       OP JAN        -- 81 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE        HONDA 450       7  01:44.348  7    :06.017   56,925 km/h

      5.  50 SLAVÍK      OP JIN ŘICH    -- 95 MOTOCLUB MILEVSKO/ZÁHO ŘÍ        KTM 250 2T      6  01:44.702  3    :06.371    56,732 km/h

      6. 880 HÄRINGER    OP MARTIN     JC 92 ZALUŽA NY                        KTM 450         6  01:45. 337  1    :07.006   56,390 km/h

      7. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ      JC 96 MOTO T EAM EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450       7  01:45. 418  1    :07.087   56,347 km/h

      8. 127 KOVA ŘÍK     OP DOMINIK    JC 98 EXTREME MOTOSPORT/LIPNIC E       KTM 350         7  01:46.253  1    :07.922   55,904 km/h

      9.  85 DUŠEK       OP ADAM       -- 95 NESPEK Y                         KTM 350         7  01:46. 391  1    :08.060   55,832 km/h

     10. 156 TRUXA       OP BOHUMIL    -- 93 ŘEVNIČOV                        SUZUKI 450      7  01:46. 499  4    :08.168   55,775 km/h

     11. 881 ŠT ĚPKA      OP JAKUB         93 STEPX RACING TEAM/JEZN ICE       SUZUKI 450      7  01:47.015  5    :08.68 4   55,506 km/h

     12.  80 WILDT       OP JI ŘÍ       -- 94 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY               YAMAHA 450      7  01:47.477  6    :09.146   55,268 km/h

     13. 333 DVO ŘÁK      OP MARTIN     JC 81 MIDLAND RACING TEAM/P ŘÍBRAM-BR  KAWASAKI 450    7  01:48.086  2    :09.75 5   54,956 km/h

     14.  49 ŠROM        OP VIKTOR        97 MTZ MO TOTECHNIKA MX TEAM/ČB     KTM 450         6  01:48.583  6    :10.252   54,705 km/h

     15.  72 ÚLEHLA      OP MICHAL     JC 83 LIŠOV u Č.BUDĚJOVIC             SUZUKI          7  01:48.692  1    :10.361   54,650 km/h

     16. 659 HERINK      OP OND ŘEJ        89 MTZ MOTOTECHNIKA MX TEAM        YAMAHA  450      7  01:48.831  3    :10.500   54,580 km/h

     17. 229 SVOBODA     OP OND ŘEJ     JC 81 ÚVALY                           HONDA 450       6  01:49.343  4    :11.012   54,324 km/h

